patris tui, Deus Abraham, Deus Isaac et Deus Jacob. Abscondit Moyses faciem suam: non enim audebat aspicere contra Deum. (Ex 3, 6)/ Ut credant, inquit, quod apparuerit tibi Dominus Deus patrum suorum, Deus Abraham, Deus Isaac et Deus Jacob. (Ex 4, 5)/ Quia vero resurgant mortui, et Moyses ostendit secus rubum, sicut dicit Dominum, Deum Abraham, et Deum Isaac, et Deum Jacob. (Lc 20, 37)/ Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob, Deus patrum nostrorum glorificavit filium suum Jesum, quem vos quidem tradidistis, et negastis ante faciem Pilati, iudicante illo dimitti. (Act 3, 13)/ Ego sum Deus patrum tuorum, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob. Tremefactus autem Moyses, non audebat considerare. (Act 7, 32)		Erat autem doctrina <u>eorum</u> praua, ita ut deum Abraham et deum Isaac et deum Iacob blasphemantes, deum dicerent tenebrarum (134v, 016-019)	Erat autem doctrina praua, ita ut deum Abraham, deum Ysaac, et deum Iacob blasphemantes, deum dicerent tenebrarum (47r, 005a-008a)	Erat autem doctrina <u>eorum</u> praua, ita ut deum abraham <u>et</u> deum isaac et deum jacob blasphemantes deum dicerent tenebrarum (117r, 005-007)	
23 3	et ego rogabo Patrem, et alium Paraclitum dabit vobis, ut maneat vobiscum in æternum (Jo 14, 16)/ Paraclitus autem Spiritus Sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, et suggeret vobis omnia quaecumque dixero vobis. (Jo 14, 26)/ Cum autem venerit Paraclitus, quem ego mittam vobis a Patre, Spiritum veritatis, qui a Patre procedit, ille testimonium perhibebit de me (Jo 15, 26)/ Hæc autem vobis ab initio non dixi, quia vobiscum eram. Et nunc vado ad eum qui misit me; et nemo ex vobis interrogat me: Quo vadis? (Jo 16, 5)/ Sed ego veritatem dico vobis: expedit vobis ut ego vadam: si enim non abiero, Paraclitus non veniet ad vos; si autem abiero, mittam eum ad vos. (Jo 16, 7)		id est dominum Ihesum Christum qui se diceret spiritum sanctum de caelo missurum, iuxta promissum dicentis: Vado ad patrem, et mitto uobis spiritum paraclitum. (135r, 011-014)	id est dominum Ihesum Christum, qui se diceret spiritum sanctum de caelo missurum, iuxta promissum dicentis: Vado ad patrem et <u>mittam</u> uobis spiritum paraclitum. (47r, 027a-031a)	id est dominum iesum christum, qui se diceret spiritum sanctum de caelo missurum, iuxta promissum dicentis: Vado ad patrem, et <u>mitto</u> uobis spiritum paraclitum (117r, 020-022)	
23 4	Intrantes autem in domum, salutate eam, dicentes: Pax huic domui. Et siquidem fuerit domus illa digna, veniet pax vestra super eam: si autem non fuerit digna, pax vestra revertetur ad vos. (Mt 10, 12-13)/ In quamcumque domum intraveritis,		Cesset timor tuus quoniam in ingressu nostro pax nobiscum intrauit in istam prouintiam. (136v, 001-002)	Cesset timor tuus, quoniam in ingressu nostro pax nobiscum intrauit in istam prouinciam (47v, 034a-001b)	cesset timor tuus quoniam in ingressu nostro pax nobiscum intrauit in istam prouinciam (118r, 021-022)